
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32200,00 22000,00 22000,00 14207,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 32200,00 22000,00 22000,00 14207,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 31600,00 21400,00 21400,00 13950,63

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 31600,00 21400,00 21400,00 13950,63

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 31600,00 21400,00 21400,00 13950,63

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 31600,00 21400,00 21400,00 13950,63

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 600,00 257,14

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 600,00 257,14

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 600,00 257,14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 600,00 257,14

IŠ VISO 331 32200,00 22000,00 22000,00 14207,77

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. liepos 14 d. 
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų l/d "Žibutė" ikimokyklinio ugdymo vykdymas 

(Savivaldybei skirtos mokymo lėšos)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Zita Valentukonytė

LDZIBU-000002

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 675800,00 355400,00 342819,64 342451,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 534900,00 285500,00 284421,75 284421,68

2 1 1 Darbo užmokestis 3 527300,00 279500,00 279500,00 279499,93

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 527300,00 279500,00 279500,00 279499,93

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 527300,00 279500,00 279500,00 279499,93

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 527300,00 279500,00 279500,00 279499,93

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7600,00 6000,00 4921,75 4921,75

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7600,00 6000,00 4921,75 4921,75

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7600,00 6000,00 4921,75 4921,75

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7600,00 6000,00 4921,75 4921,75

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 137400,00 67400,00 57526,46 57158,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 137400,00 67400,00 57526,46 57158,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 137400,00 67400,00 57526,46 57158,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 137400,00 67400,00 57526,46 57158,87

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 76400,00 34200,00 34165,58 34142,31

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 200,00 216,14 216,14

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1000,00 500,00 385,66 384,48

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 3200,00 1300,00 644,92 644,92

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 9000,00 800,00 429,48 429,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1400,00 600,00 391,60 391,60

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24000,00 18400,00 15985,67 15898,74

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1900,00 1000,00 513,01 513,01

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 400,00 151,20 151,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 19200,00 9800,00 4643,20 4386,99

Druskininkų L/D Žibutė ikimokyklinio ugdymo vykdymas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

LDZIBU-000004

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. liepos 14 d. 
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 3500,00 2500,00 871,43 871,43

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 3500,00 2500,00 871,43 871,43

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 3500,00 2500,00 871,43 871,43

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 3500,00 2500,00 871,43 871,43

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 3500,00 2500,00 871,43 871,43

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

147 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
148 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
149 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

IŠ VISO 331 680100,00 357400,00 344447,09 344079,43

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

Zita Valentukonytė



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 440900,00 296700,00 289909,88 189177,69

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 429400,00 287700,00 287700,00 187178,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 423200,00 283500,00 283500,00 184563,78

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 423200,00 283500,00 283500,00 184563,78

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 423200,00 283500,00 283500,00 184563,78

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 423200,00 283500,00 283500,00 184563,78

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6200,00 4200,00 4200,00 2614,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6200,00 4200,00 4200,00 2614,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6200,00 4200,00 4200,00 2614,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6200,00 4200,00 4200,00 2614,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10300,00 8000,00 2109,88 1908,86

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10300,00 8000,00 2109,88 1908,86

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10300,00 8000,00 2109,88 1908,86

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10300,00 8000,00 2109,88 1908,86

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2100,00 1400,00 645,00 561,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1600,00 1000,00 329,08 268,62

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6600,00 5600,00 1135,80 1079,24

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1200,00 1000,00 100,00 90,75

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1200,00 1000,00 100,00 90,75

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1200,00 1000,00 100,00 90,75

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1200,00 1000,00 100,00 90,75

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1200,00 1000,00 100,00 90,75

IŠ VISO 331 440900,00 296700,00 289909,88 189177,69

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

Druskininkų l/d Žibutė" ikimokyklinio ugdymo  vykdymas (Mokyklai 

skirtos mokymo lėšos)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Zita Valentukonytė

LDZIBU-000005

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. birželio 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. liepos 14 d. 
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 200,00

IŠ VISO 331 300,00 200,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. birželio 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. liepos 14 d. 
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų l/d „Žibutė“ ikimokyklinio ugdymo vykdymas (pajamos už 

paslaugas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Zita Valentukonytė

LDZIBU-000013

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 46000,00 30800,00 30145,36 16236,26

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 44900,00 30100,00 30100,00 16190,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 44300,00 29600,00 29600,00 15967,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 44300,00 29600,00 29600,00 15967,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 44300,00 29600,00 29600,00 15967,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 44300,00 29600,00 29600,00 15967,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 500,00 500,00 222,95

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 500,00 500,00 222,95

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 500,00 500,00 222,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 500,00 500,00 222,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1000,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1000,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1000,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1000,00 600,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 100,00 100,00 45,36 45,36

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 100,00 100,00 45,36 45,36

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 100,00 100,00 45,36 45,36

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 100,00 100,00 45,36 45,36

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 100,00 100,00 45,36 45,36

IŠ VISO 331 46000,00 30800,00 30145,36 16236,26

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. liepos 14 d. 
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų l/d "Žibutė"i kimokyklinio ugdymo vykdymas (Mokymo 

lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Zita Valentukonytė

LDZIBU-000023

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1195200,00 705100,00 684874,88 562073,70

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1041400,00 625300,00 624221,75 501998,43

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1026400,00 614000,00 614000,00 493982,29

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1026400,00 614000,00 614000,00 493982,29

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1026400,00 614000,00 614000,00 493982,29

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1026400,00 614000,00 614000,00 493982,29

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15000,00 11300,00 10221,75 8016,14

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15000,00 11300,00 10221,75 8016,14

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15000,00 11300,00 10221,75 8016,14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15000,00 11300,00 10221,75 8016,14

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 149000,00 76200,00 59636,34 59067,73

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 149000,00 76200,00 59636,34 59067,73

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 149000,00 76200,00 59636,34 59067,73

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 149000,00 76200,00 59636,34 59067,73

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 76400,00 34200,00 34165,58 34142,31

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 200,00 216,14 216,14

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1000,00 500,00 385,66 384,48

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 3200,00 1300,00 644,92 644,92

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 9000,00 800,00 429,48 429,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3500,00 2000,00 1036,60 952,60

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24000,00 18400,00 15985,67 15898,74

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3500,00 2000,00 842,09 781,63

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 400,00 151,20 151,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 27100,00 16200,00 5779,00 5466,23

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. liepos 14 d. 
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

147 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
148 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
149 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

IŠ VISO 331 1199500,00 707100,00 686502,33 563701,15

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

Zita Valentukonytė



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 Vytauto g. 24A, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029579

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1195200,00 705100,00 684874,88 562073,70

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1041400,00 625300,00 624221,75 501998,43

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1026400,00 614000,00 614000,00 493982,29

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1026400,00 614000,00 614000,00 493982,29

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1026400,00 614000,00 614000,00 493982,29

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1026400,00 614000,00 614000,00 493982,29

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15000,00 11300,00 10221,75 8016,14

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15000,00 11300,00 10221,75 8016,14

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15000,00 11300,00 10221,75 8016,14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15000,00 11300,00 10221,75 8016,14

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 149000,00 76200,00 59636,34 59067,73

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 149000,00 76200,00 59636,34 59067,73

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 149000,00 76200,00 59636,34 59067,73

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 149000,00 76200,00 59636,34 59067,73

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 76400,00 34200,00 34165,58 34142,31

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 200,00 216,14 216,14

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1000,00 500,00 385,66 384,48

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 3200,00 1300,00 644,92 644,92

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 9000,00 800,00 429,48 429,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3500,00 2000,00 1036,60 952,60

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24000,00 18400,00 15985,67 15898,74

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3500,00 2000,00 842,09 781,63

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 400,00 151,20 151,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 27100,00 16200,00 5779,00 5466,23

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. liepos 14 d. 
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 4800,00 3600,00 1016,79 1007,54

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

147 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
148 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
149 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 4300,00 2000,00 1627,45 1627,45

IŠ VISO 331 1199500,00 707100,00 686502,33 563701,15

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

Zita ValentukonytėDirektoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



DRUSKININKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBUTĖ“ 

 

 

2021 METŲ II KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

I. ASIGNAVIMŲ PLANO IR JŲ PANAUDOJIMO POKYČIAI PAGAL PROGRAMAS IR 

FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

 

 

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ (toliau – Darželis) veiklą vykdo pagal švietimo 

programą ir valstybės funkciją – 09.01.01.01. Iš viso asignavimų planas 2021 metų I ketvirčiui – 

301 100,00 Eur. Iš Jų: 

1. Savivaldybės biudžetas: asignavimų planas – 707 100,00 Eur. 

Plano įvykdymas – 563 701,15 Eur (79,7%). Nepanaudotas likutis susidarė todėl, kad 

sąskaitos už prekes ir paslaugas gautos ketvirčiui pasibaigus. 

Valstybės biudžetas: asignavimų planas – 349 500,00 Eur. 

Plano įvykdymas – 219 621,72 Eur (62,8%). Nepanaudotas likutis susidarė todėl, kad 

sąskaitos už prekes ir paslaugas gautos ketvirčiui pasibaigus. 

Savivaldybės biudžeto pajamos: asignavimų planas – 200,00 Eur.  

Plano įvykdymas – 0,00 Eur (0 %). Dėl COVID-19 nevyksta neformalusis ugdymas, todėl 

negautos pajamos už patalpų naudojimą. 

 

 

II. PAPILDOMA REIKŠMINGA ATASKAITOSE NENURODYTA INFORMACIJA 

 

 

2. Per 2021 metų II ketvirtį  į biudžetą pervesta įmokų už vaikų išlaikymą 50 111,84 

Eur.  

3. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, įstaigoje nebuvo 

 

 

 

III. BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOSE LĖŠŲ LIKUČIAI METŲ PRADŽIOJE IR 

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE 

 

 

4. 2021 metų pradžioje pinigų likutis banko sąskaitose – 3 223,22 Eur, iš jų: 

2991,33 Eur – nepanaudota gyventojų pajamų mokesčio 2 procentų parama ir 231,89 Eur – 

nepanaudota parama nuo realizuotų pieno produktų ir vaisių, 0 Eur – biudžeto lėšos; 0 Eur pajamos 

už paslaugas; 0 Eur – nepervestos įmokos biudžetui už vaikų išlaikymą. 

5. 2021 metų II ketvirčio pabaigoje pinigų likutis banko sąskaitose – 127 266,71 Eur, iš 

jų: 123 201,18 Eur – biudžeto lėšos, (iš jų 122 433,52 Eur. mokymo lėšos); 0 Eur pajamos už 

paslaugas; 842,31 Eur – nepervestos įmokos biudžetui už vaikų išlaikymą, 231,89 Eur – 

nepanaudota parama nuo realizuotų pieno produktų ir vaisių, 2991,33 Eur – nepanaudota gyventojų 

pajamų mokesčio 2 procentų parama. 

6. Kasos likučių nėra, nes Darželis kasos operacijų nevykdo. 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR KITOS 

TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMUS 



PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ DĖL 

NEPLANUOTŲ NETINKAMŲ FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR KITOS 

TARPTAUTINS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

 

 

7. Įgyvendinant Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos 

lėšomis bendrai finansuojamus projektus, Darželis neturi išlaidų, apmokėtų iš valstybės biudžeto 

lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos išlaidoms padengti. 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

vykdanti direktoriaus funkcijas                                                      Zita Valentukonytė 

 

 

           

Centralizuotos buhalterinės apskaitos  

ir finansų skyriaus vedėja                                    Loreta Kriščiūnienė 


